Urmă apoi dans.

„Asociațiunea națională aradană pen
tru cultura poporului român" — secția
meseriașilor, aranjază o representație tea
trală și concert cu joc în sala „Casei Na
ționale", în sera de anul nou (1/14 Ianuarie
1903) cu începutul la 8 ore precis. Prețul
de întrare loc I 2 cor.; loc II 1.20 cor.;
loc III 80 bani. Venitul curat e destinat
pentru învățăceii meseriași lipsiți de mij-
îoce.

Programa: 1) „Noptea de sfântul
George", vodevil în 2 acte, de Teochar
Alexi, musica: de Nicolae Stefu.